

## Gaz pieprzowy KKS ProTect Anti-Dog 1mln SHU 40ml Cone

### Kategoria:



**Nr katalogowy: 01440-C**

**Cena: 25.00 PLN**

**Dostępność: Dostępny**

[Zobacz produkt w sklepie](#)

ProTect Anti-Dog 40 ml Cone "zawsze przy sobie" ręczny miotacz gazu pieprzowego firmy KKS o skutecznej formule 1 000 000 mln SHU, 6.66% OC (Oleoresin Capsicum), 0.66% MC (Major Capsaicinoids). Seria ProTect to jedne z najmocniejszych gazów AntiDog przeznaczonych do obrony przed agresywnymi zwierzętami. Wyprodukowane w Niemczech.

Skład chemiczny dobrano tak, aby gaz był jak najbardziej skuteczny przeciw zwierzętom, a zwłaszcza agresywnym psom. Równie skuteczne do obrony przed napastnikiem / grupą napastników, będących również pod wpływem alkoholu lub środków psychoaktywnych. Idealna pojemność do dyskretnego noszenia w kieszeni, torebce, jako brelok do kluczy.

Głowica - wykonana z utwardzanego, odpornego na uszkodzenia mechaniczne plastyku. Konstrukcja głowicy gwarantuje powtarzalność strumienia gazu (zasięg) podczas jego użycia, co ułatwia skuteczną, efektywną obronę. Głowicę wraz z ułatwiającym szybkie użycie miotacza profilowanym przyciskiem opracowano w taki sposób, aby zabezpieczyły również przed niezamierzonym uruchomieniem pojemnika podczas jego przenoszenia.

Dysza - CONE / FOG wyrzuca substancję drażniącą w postaci stożka / chmury / mgły. Charakteryzują się natychmiastowym rozproszeniem środka paraliżującego, nie wymaga precyzyjnego celowania w napastnika (wysoce skuteczna obrona przed grupą napastników), ale bardziej podatna na warunki atmosferyczne m.in. wiatr, deszcz. Nie zaleca się używania w pomieszczeniach.

Liquid - zastosowanie substancji paraliżującej w postaci cieczy zwiększa zasięg. Substancja skuteczna w terenie otwartym oraz podczas niskich temperatur (nie zamarza). Używana przez strażników parków narodowych czy leśników.

Ważne! Produkt zawiera środek drażniący OC (oleoresin capsicum czyli kapsaicynę alkalidową). Wywołuje on silną reakcją alergopodobną: łzawienie, zaczerwienienie skóry, a także silne pieczenie śluzówek. W razie kontaktu z gazem oczy oraz twarz spłukać zimną wodą. Nie rozcierać, symptomy znikną po ok. 45 min.

### Parametry produktu:

- Pojemność: 40 ml
- Zasięg: 4 m